A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO TORNA PÚBLICO - AVISO DE ABERTURA DAS
PROPOSTAS: PROCESSO LICITATÓRIO Nº. PMSG/CPL/081/2017. TOMADA DE PREÇOS Nº. 011/2017.
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE
OBRAS RELATIVAS À CONSTRUÇÃO DE UMA REDE FARMÁCIA DE MINAS, EM ATENDIMENTO A SECRETÁRIA
MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME REPASSE DA RESOLUÇÃO SES N 3727/2013, NO MUNICÍPIO DE SÃO
GOTARDO/MG. ABERTURA DOS ENVELOPES: 25/08/2017 ÀS 09:00 (NOVE HORAS) NA SALA DO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO. ESCLARECIMENTOS: ATRAVÉS DO TELEFONE: (34)3671-7111. E
EMAIL: LICITACAOSG@GMAIL.COM. PREFEITO MUNICIPAL: SEIJI EDUARDO SEKITA.
Publicado em: 21/08/2017

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org